数据中心电源分配单元（PDU）
2
PowerMax™ PDU
西蒙 PowerMax PDU 系列产品线包括基本型和计量型 PDU，
提供简单、可靠并且经济高效的配电解决方案；以及全系列智能
PDU，具有不同程度的智能功能，提供实时用电信息，进行重要

基本型 PDU 成本更低，在无需高级功能时可作为一款可靠的日常配电解决方案，为 IT 设备
提供有效而经济的配电。
订购信息
固定 输入电流 输入电压 功率 输入插头 输出插座 输出电压 长度 型号
垂直 20A 120/208V 5.7kW NEMA L21-20P 5-20R（24） 120V 66in（1680mm） 8BV11-AB24Z-K1A
垂直 20A 120/208V 5.7kW NEMA L21-20P C13（21）+ C19（3） 120V 66in（1680mm） 8BV11-BA21C-K1A
水平 15A 120V 1.4kW NEMA 5-15P 5-15R（8） 120V 19in（482.6mm） 8BH01-AA08Z-K1A
水平 15A 120V 1.4kW NEMA L5-15P 5-15R（8） 120V 19in（482.6mm） 8BH04-AA08Z-K1A
垂直 15A 120V 1.4kW NEMA 5-15P 5-15R（24） 120V 61in（1560mm） 8BV01-AA24Z-K1A
垂直 15A 120V 1.4kW NEMA L5-15P 5-15R（24） 120V 61in（1560mm） 8BV04-AA24Z-K1A
水平 20A 208V 3.3kW NEMA L6-20P C13（10） 208V 19in（482.6mm） 8BH07-BA10Z-K1A
水平 30A 208V 4.9kW NEMA L6-30P C13（10） 208V 19in（482.6mm） 8BH08-BA10Z-K1A
垂直 20A 208V 3.3kW NEMA L6-20P C13（21）+ C19（3） 208V 66in（1680mm） 8BV07-BA21C-K1A
垂直 30A 208V 4.9kW NEMA L6-30P C13（21）+ C19（3） 208V 66in（1680mm） 8BV08-BA21C-K1A
垂直 16A 230/400V 11.0kW IEC 60309 C13（24）+ C19（6） 230V 70in（1785mm） 8BV26-BA24E-K1A
垂直 32A 230/400V 22.0kW IEC 60309 C13（24）+ C19（6） 230V 70in（1785mm） 8BV27-BA24E-K1A
水平 16A 230V 3.6kW IEC 60309 C13（12） 230V 19in（482.6mm） 8BH20-BA12Z-K1A
水平 32A 230V 7.3kW IEC 60309 C13（12） 230V 19in（482.6mm） 8BH22-BA12Z-K1A
水平 16A 230V 3.6kW IEC C20 C13（12） 230V 19in（482.6mm） 8BH33-BA12Z-K1A
垂直 16A 230V 3.6kW IEC 60309 C13（21）+ C19（3） 230V 61in（1560mm） 8BV20-BA21C-K1A
垂直 16A 230V 3.6kW IEC 60309 C13（24）+ C19（6） 230V 61in（1560mm） 8BV20-BA24E-K1A
垂直 32A 230V 7.3kW IEC 60309 C13（24）+ C19（6） 230V 66in（1680mm） 8BV22-BA24E-K1A
垂直 16A 230V 3.6kW IEC C20 C13（24）+ C19（6） 230V 61in（1560mm） 8BV33-BA24E-K1A
也可提供其他配置——更多信息，请联系您的当地技术支持团队。
4
计量型 PDU

•	 日志和历史数据
•	 用户定义报警
订购信息
固定 输入电流 输入电压 功率 输入插头 输出插座 输出电压 长度 型号
垂直 20A 120/208V 5.7kW NEMA L21-20P 5-20R（24） 120V 73in（1850mm） 8MV11-AB24Z-K1A
垂直 20A 120/208V 5.7kW NEMA L21-20P C13（21）+ C19（3） 120V 73in（1850mm） 8MV11-BA21C-K1A
水平 15A 120V 1.4kW NEMA L5-15P 5-15R（8） 120V 19in（482.6mm） 8MH04-AA08Z-K1A
垂直 15A 120V 1.4kW NEMA L5-15P 5-15R（24） 120V 73in（1850mm） 8MV04-AA24Z-K1A
垂直 20A 208V 3.3kW NEMA L6-20P C13（21）+ C19（3） 208V 73in（1850mm） 8MV07-BA21C-K1A
垂直 30A 208V 4.9kW NEMA L6-30P C13（21）+ C19（3） 208V 73in（1850mm） 8MV08-BA21C-K1A
垂直 16A 230/400V 11.0kW IEC 60309 C13（24）+ C19（6） 230V 73in（1850mm） 8MV26-BA24E-K1A
垂直 32A 230/400V 22.0kW IEC 60309 C13（21）+ C19（3） 230V 73in（1850mm） 8MV27-BA21C-K1A
水平 16A 230V 3.6kW IEC 60309 C13（8） 230V 19in（482.6mm） 8MH20-BA08Z-K1A
水平 16A 230V 3.6kW IEC C20 C13（8） 230V 19in（482.6mm） 8MH33-BA08Z-K1A
水平 32A 230V 7.3kW IEC 60309 C13（8） 230V 19in（482.6mm） 8MH22-BA08Z-K1A
垂直 16A 230V 3.6kW IEC 60309 C13（24）+ C19（6） 230V 73in（1850mm） 8MV20-BA24E-K1A
垂直 16A 230V 3.6kW IEC 60309 C13（36） 230V 73in（1850mm） 8MV20-BA36Z-K1A
垂直 16A 230V 3.6kW IEC C20 C13（24）+ C19（6） 230V 73in（1850mm） 8MV33-BA24E-K1A
垂直 32A 230V 7.3kW IEC 60309 C13（18）+ C19（6） 230V 73in（1850mm） 8MV22-BA18E-K1A
垂直 32A 230V 7.3kW IEC 60309 C13（36） 230V 73in（1850mm） 8MV22-BA36Z-K1A
监测型 PDU
7
智慧型 PDU 通过以太网端口提供设备级或插座级等高级监测。
智慧型 PDU 最多能够将插座配置为 6 组，并为用户组分配特定